
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2016
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej na terenie Miasta i Gminy Wleń w 2016 r.

Na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( t. 
j. Dz. U. z 2016 r., poz. 239) w związku z § 4 ust. 1 oraz § 5 Załącznika do uchwały Nr 169/XXXI/13 Rady Miasta 
i Gminy Wleń z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie okreslenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oraz Zarządzeniem Nr 0050.49.2016 z dnia 
16 czerwca 2016 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej Miasta i Gminy Wleń w 2016 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej Miasta 
i Gminy Wleń w 2016 r. 

§ 2. W wyniku naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej Gmina Wleń 
przyjmuje do realizacji następującą inicjatywę: 

1) Grupa Inicjatywna- Nieformalna Grupa Zumba we Wleniu- "Zumbowym krokiem do zdrowia". Udział 
finansowy Gminy Wleń w realizacji zadania publicznego- 3 600 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, stronie 
internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wleń.

Id: EPFHY-AUYRX-UFLIX-HZYRU-AJLFD. Przyjety Strona 1




